
 

Об утверждении состава 
наблюдательного совета в 
муниципальном автономном 
дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 56 
комбинированного вида» 
 

 

 
В соответствии с ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Постановлением администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 24.11.2015 № 2633 «Об утверждении документов, 
регулирующих деятельность муниципальных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа», с целью регулирования деятельности в области 
управления муниципальными автономными учреждениями, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:            
                                                                                   

1. Утвердить состав наблюдательного совета в муниципальном автономном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 56 комбинированного 
вида» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: обращение заведующего МАДОУ «Детский сад № 56 

комбинированного вида» от 13.12.2024 № 205 – И.А. Журавлевой. 
  
 

 
  
  
 [SIGNERSTAMP1] 
Начальник Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                         М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Сергеенкова А.В.,  
тел.: 8 (415-2) 303-100 (доб. 1750) 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК -
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
   П Р И К А З 

 
 [REGNUMDATESTAMP] 
     

   
 
 
 
 



 
 

                                                Приложение   
к приказу «Об утверждении состава наблюдательного 

совета в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 56 

комбинированного вида» 
  

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

№ 
п\п 

ФИО ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

1. Сидоренко Ирина 
Васильевна 

Заместитель начальника отдела 
образования Управления образования 

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа 

Представитель 
учредителя 

2. Бусаргина Ксения 
Вячеславовна 

Консультант отдела имущественных 
отношений Управления 

имущественных и земельных 
отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского 
городского округа 

Представитель 
органов местного 

самоуправления, на 
которого возложено 

управление 
муниципальным 

имуществом 

3. Куприц Олеся 
Сергеевна  

Заместитель главного бухгалтера 
МБУ «Централизованная 

бухгалтерия»  

Представитель 
общественности 

4. Фоминых Наталья 
Викторовна  

Юрист  Представитель 
общественности 

5. Ярочкина Анжела 
Николаевна 

Заместитель директора по 
воспитательной работе и социальным 
вопросам КГАОУ СПО «Камчатский 

политехнический техникум» 

Представитель 
общественности 

6. Федорова Анастасия 
Ивановна 

Учитель-логопед МАДОУ «Детский 
сад № 56 комбинированного вида» 

Представитель 
работников 

7. Серебрякова 
Екатерина 
Александровна 

Специалист по кадрам МАДОУ 
«Детский сад № 56 

комбинированного вида» 

Представитель 
работников 

 


